

ÅRSREDOVISNING

för saiga AB

Org.nr. 559410-7921

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Saglara Kokoueva, Styrelseledamot
2026-05-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom neuropsykiatri, erbjuder psykologisk kunskap och kompetens som krävs vid utredningar avseende neuropsykiatriska diagnoser såsom autism, ADHD, ADD.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Vellinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning minskat med 44,56 % jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen är hänförligt till anställning hos REGION SKÅNE i början av året.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2022/2023
Nettoomsättning	825	1 488	1 952
Resultat efter finansiella poster	84	465	1 203
Soliditet (%)	81,27	80,71	71,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	484 731	282 206	791 937
Balanseras i ny räkning		282 206	-282 206	0
Årets resultat			50 284	50 284
Belopp vid årets utgång	25 000	766 937	50 284	842 221

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	766 937
Årets resultat	50 284
	<u>817 221</u>

saiga AB

Org.nr. 559410-7921

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>517 221</u>
	817 221

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

saiga AB

Org.nr. 559410-7921

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		824 744	1 487 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>824 744</u>	<u>1 487 700</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-82 776	-104 399
Personalkostnader	2	<u>-662 367</u>	<u>-929 565</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-745 143</u>	<u>-1 033 964</u>
Rörelseresultat		79 601	453 736
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 093	12 114
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 468</u>	<u>-479</u>
Summa finansiella poster		<u>4 625</u>	<u>11 635</u>
Resultat efter finansiella poster		84 226	465 371
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-20 000</u>	<u>-110 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-20 000</u>	<u>-110 000</u>
Resultat före skatt		64 226	355 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 942	-73 165
Årets resultat		<u>50 284</u>	<u>282 206</u>

BALANSRÄKNING	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		105 000	201 250
Övriga fordringar		184 600	59 334
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		76 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 453	13 387
Summa kortfristiga fordringar		<u>379 053</u>	<u>273 971</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		784 176	815 418
Summa kassa och bank		<u>784 176</u>	<u>815 418</u>
Summa omsättningstillgångar		1 163 229	1 089 389
SUMMA TILLGÅNGAR		1 163 229	1 089 389

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	766 937	484 731
Årets resultat	50 284	282 206
Summa fritt eget kapital	817 221	766 937
Summa eget kapital	842 221	791 937
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	130 000	110 000
Summa obeskattade reserver	130 000	110 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 998
Skatteskulder	0	67 556
Övriga skulder	171 808	98 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 200	19 094
Summa kortfristiga skulder	191 008	187 452
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 163 229	1 089 389

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-11

Saglara Kokoueva
Saglara Kokoueva
2026-05-15